
ZARZĄDZENIE NR 730/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturowej ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r.  kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 września 2021 r. odwołuję Panią Magdalenę Grodecką ze stanowiska Dyrektora 
Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury w Dzierzgoniu. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za wypowiedzeniem, którego 
termin upłynie w dniu 31 grudnia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 3446B99C-4BDA-41F6-A8BD-A2A7F0151506. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


